
ZARZĄDZENIE NR 112.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 583,1005, 1079, 1561), 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powierzam Pani Anicie Bogumile Włodarczyk, pełnienie obowiązków Kierownika Referatu Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa w Urzędzie Gminy Wieniawa, od dnia 01 września 2022r., do dnia 31 grudnia 2022 r. 

§ 2.  

Do zadań p.o. Kierownika Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa należą zadania wymienione w § 
34 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wieniawa, w szczególności: 

1. Zapewnienie właściwej organizacji i dyscypliny pracy referatu, w tym przestrzeganie przez pracowników 
Regulaminu Organizacyjnego, tajemnicy skarbowej, służbowej oraz przepisów o ochronie danych osobowych, 

2. Kierowanie pracą podległych pracowników referatu, 

3. Współdziałanie z innymi referatami, samodzielnymi stanowiskami pracy i pełnomocnikami, o których 
mowa w § 10 Regulaminu Organizacyjnego, w zakresie niezbędnym do właściwego wykonania zadań, 

4. Współpraca w opracowywaniu projektu Gminy w zakresie zadań referatu i monitorowanie realizacji 
budżetu. 

§ 3.  

Powierzenie pełnienia obowiązków następuje za zgodą pracownika. 

§ 4.  

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone w odrębnym dokumencie. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF977A6-F6A3-4E07-A0BF-E965E094C1E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-08-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




